
67.522
FLEX 60° anténa AM-FM/GPS

Montážní návod

Vyberte vhodné místo na rovném kovovém podkladu, odkud je možné protáhnout kabel k Vašemu 
GPS zařízení a autorádiu.

1. Na vybraném místě vyvrtejte otvor o průměru 15 mm pro uchycení antény.
2. Otvor zbavte ostrých otřepů a hran.
3. K zajištění dobrého kontaktu antény s kovovým podkladem důkladně očistěte dosedací plochu 

matice antény od laku a nečistot. Důležité: Místo uchycení antény potřete vhodnou vazelínou, 
aby nedocházelo ke korozi.

4. Odstraňte krycí fólii z antény, závit antény s kabelem vsuňte do vyvrtaného otvoru a pevně 
přitiskněte k podkladu. 

5. Na závit antény nasaďte podložku a pérovou podložku s maticí.
6. Pomocí klíče 22 (není součástí dodávky), pevně dotáhněte matici. Po dotažení pootočte 

klíčem ještě o ¼ otáčky doprava pro maximální pevnost a těsnost. 

UPOZORNĚNÍ: Pro zajištění bezvadného příjmu nesmí být anténa ve směru k obloze stíněna žádným 
předmětem.

Po ukončení životnosti výrobku zajistěte jeho likvidaci v souladu s platnými předpisy pro likvidaci 
elektronických zařízení.

Technické parametry:
Umístění: libovolný kovový podklad, např. střecha

GPS
Použití: GPS aplikace
Impedance: 50 Ohm
Frekvence: 1575,42 MHz
Zisk: 26 dB při napájení 3 V, 28 dB při napájení 5 V
konektor: SMB samice
pracovní teplota: od – 40°C do +85°C

AM/FM
Použití: AM/FM
Impedance: 50 Ohm
Frekvence: FM 87,5 - 108 MHz
Polarizace: vertikální
Zisk: 5-10dB
konektor: RAKU2
pracovní teplota: od – 40°C do +85°C




